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1. Up/Down Fonksiyon Kullanımı 

UP/DOWN fonksiyonunun kullanılması, frekans referansının iki push buton ile 

ayarlanmasına izin verir. Frekans referansını artırmak için bir dijital giriş UP olarak 

programlanmalıdır ve frekans referansını azaltmak için DOWN olarak 

programlanmalıdır. 

 

UP/DOWN fonksiyonu, dijital operatör referansı, analog girişler ve pulse girişinden gelen 

frekans referanslarına göre önceliğe sahiptir. Yukarı / Aşağı işlevi kullanılırsa, bu 

kaynaklar tarafından sağlanan referanslar dikkate alınmaz. 

 

2. Up/Down İçin Parametre Ayarları 

-Bu fonksiyonun kullanımı için çoklu fonksiyon giriş terminallerine (H1-01~H1-08) 

yukarı saydırmak için Q2’lerde 62:UP, A1000’lerde 10:UP; aşağı saydırmak için 

Q2’lerde 63:DOWN, A1000’lerde 11:DOWN olarak ayarlanmalıdır. 

 

A1000 serisi invertörler için UP/DOWN inputlarına göre sürücünün çalışması: 

 

 

Q2 serisi invertörler için UP/DOWN inputlarına göre sürücünün çalışması: 
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-D4-01 parametresinden (Frekans referansı tutma fonksiyonu) ise frekans referansının 

hafızada tutulup ya da silinmesi ayarlanır. D4-01:0 olarak ayarlandığında STOP komutu 

girildiğinde veya sürücü gücü kapatıldığında frekans referans değeri 0 Hz olarak 

sıfırlanır. D4-01:1 olarak ayarlandığında RUN komutunu kesildiğinde veya sürücünün 

enerjisini kestiğinizde, frekans referans değerini kaydedilir. Sürücü, yeniden başladığında 

kaydedilen değeri frekans referansı olarak kullanır. 

*D4-01 parametresi ile kaydedilmiş olan frekans referansını silmek için RUN komutu 

aktif değilken UP veya DOWN girşi aktif edilir ise kaydedilen değer silinir. 

 

-D4-10 parametresi ile frekans referansının analog input ile veya D2-02 parametresine 

göre alt limiti belirlenir. D4-10 parametresi 1 olarak ayarlanmış ise frekans alt limiti d2-

02 tarafından belirlenmiştir ve sürücü RUN komutunu alır almaz bu alt limite hızlanır. 

D4-01 parametresi 0 olarak ayarlanmışsa alt limit, d2-02’den ve analog inputtan gelen 

referanslardan hangisi daha düşük ise o olarak ayarlanır. Run komutu geldiğinde düşük 

olan değere hızlanır sonrasında aynı anda UP/DOWN inputlarından birisi aktif olduğunda  

yüksek olan değere doğru hızlanır. 

 

Frekans alt limitinin d2-02 ile atandığı ve frekans tutma fonksiyonunun(d4-01) aktif ve 

inaktif durumlarına göre UP/DOWN fonksiyonun çalışma örneği : 

 


